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Protokół zawodów lekkoatletycznych  

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

  

KONKURENCJA: 100m dziewcząt 
Tarnów, 19.10.2023r    

SERIA 
TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 

MIEJSCE 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

1 

2 Pituła Blanka 2010 SP 1 SUCHA BESKIDZKA  4  14,58  5 

3 Szczepańska Wiktoria 2009 SP20 Tarnów  1  14,22  1 

4 WAJDZIK OLIWIA 2009 SP1 Stryszawa  2  14,51  3 

5 Sobczak Oliwia 2010 SP9 Nowy Sącz  3  14,54  4 

6 Sroka Zuzanna 2010 SP 1 Bukowno  6  15,70                17 

7 Serafin Michalina 2010 SP Węgrzce Wielkie  5  15,62               16 

2 

2 TRZOP EMILIA 2010 SP1 Stryszawa  2  15,04               15 

3 Pacyga Magdalena 2010 SP1 Osiek  5  15,80                20 

4 Grędys Aniela 2009 SP Szczucin  4  15,77                19 

5 Antkiewicz Milena 2010 SPTymbark  3  15,72                18 

6 Mazurek Zofia 2010 SP 4 Niepołomice  6  15,98                22 

7 Koziak Milena 2010 SP2 Nowy Sącz  1  14,86  9 

3 

2 Piwowarczyk Zuzanna 2010 SPTymbark  2  14,60  6 

3 Świętoniowska Zuzanna 2010 SP 4 Niepołomice  5  16,09               23 

4 Tchoń Katarzyna 2010 NNSP  4  14,94              12 

5 Iwaniec Nikola 2009 SP Pleśna  1  14,28  2 

6 Sobol Milena 2010 SP nr 2 w Woli Rzędzińskiej  3  14,65  7 

7 Ryszka Amelia 2010 SP 2 Przecieszów  6  17,21              25 



 Protokół zawodów lekkoatletycznych  

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

  

KONKURENCJA: 100m dziewcząt 
Tarnów, 19.10.2023r    

SERIA 
TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 

MIEJSCE 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

4 

2 Drąg Aleksandra 2009 ZSP Nr 1 w Ropie  2  14,89  10 

3 Czupryna Gabriela 2010 SP 2 Dąbrowa Tarnowska  3  14,93               11 

4 Górka Anna 2010 ZSP Sieniawa  1  14,74  8 

5 Zalejski Aleksandra 2009 SP 7 NOWY SĄCZ  6  15,82                21 

6 Krzyściak Natalia 2009 ZSPiP Słopnice  5  15,00                14 

7 Urbańczyk Julia 2010 SP Zakliczyn  4  14,95               13 

8 Pałasz Roksana 2010 ZSP Sieniawa 7 16,39 
              24 

5 

2           

3           

4           

5           

6           

7           

6 

2           

3           

4           

5           

6           

7           

      



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 300m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

 

SERIA 
TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 

MIEJSCE 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

1 

1 Talaga Emilia 2009 SP Raba Wyżna  4 49,01   7 

2 Cao Aurelia 2010 SP8 Tarnów  2 46,52   2 

3 Podbielska Karolina 2010 SP 91 Kraków  5 52,50           13 

4 Korpet Małgorzata 2009 SP 91 Kraków  3 47,03   3 

5 Basiura Sabina 2010 SP2 Sucha Beskidzka  1 45,67   1 

6 Ściórka Natalia 2010 SP-15 Nowy Sącz  6 54,29             15 

2 

1 ŚLIWA SYLWIA 2010 SP KOBYLANKA  4 50,73  10 

2 Litwińczuk Julia 2010 SP 1 Bukowno  3 50,54   9 

3 Kęska Martyna 2009 SP 2 Kasina Wielka  2 49,21   8 

4 Czublun Gabriela 2010 SP2 Nowy Sącz  5 54,32              16 

5 Bogusz Kinga 2010 SP Węgrzce Wielkie  1 48,83   6 

6 Kasprzykowska Maria 2010 SP Zakliczyn 6 55,93             22 

3 

1 CIEŚLA NATALIA 2010 SP KOBYLANKA  1 51,71             12 

2 Macuga Agnieszka 2009 ZSiP w Olszówce  4 56,74              24 

3 WARCHAŁ JOANNA 2010 SP1 Stryszawa  5 57,96              25 

4 Kaszowska Magdalena 2009 SP3 Wieliczka  6 58,01              26 

5 Łukaszczyk Emilia 2010 SP4 Zakopane  3 55,36               18 

6 Cygan Julia 2009 SP nr 2 w Woli Rzędzińskiej  2 53,82               14 

       

       



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 300m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

 

SERIA 
TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 

MIEJSCE 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

4 

1           

2 Maniecka Zuzanna 2010 SP Węgrzce Wielkie  2 54,68                17 

3 Cieślik Zofia 2010 SP Podlipie  3 55,60                19 

4           

5 Sulikiewicz Julia 2009 SP 1 Przeciszów  4 55,62                20 

6 Kamińska Zofia 2010 SP 21 Nowy Sącz 1  47,82   4 

5 

1           

2 Nuta Zuzanna 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska  4  56,59             23 

3 Górka Klaudia 2010 ZSP Sieniawa  2 51,17              11 

4 POPIELARCZYK EMILIA 2010 SP1 Stryszawa  1 48,44   5 

5          

6 Górska Dominika 2009 SP Gromnik 3 55,84             21 

6 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

      

      



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 600m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 
 

 

 

 

 

SERIA TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 
MIEJSCE 

CZAS 
MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

1 

 
PRZYBYŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP KOBYLANKA 4  2,03,94               11 

 
Racoń Julia 2009 Sp18 Nowy Sącz 7  2,11,67               23 

 
Hadowska Emilia 2010 ZSP Sieniawa  9  2,13,30               26 

 
Arabska Wioletta 2010 SP 91 Kraków  3  2,02,81  8 

 
CHOWANIAK JUSTYNA 2010 SP1 Stryszawa  10  2,19,03               29 

 
Żurek Aniela 2010 SP1 Osiek  8  2,12,69               24 

 
Lipka Blanka 2010 SP 2 Stryszawa  2  1,56,30  2 

 
Zagórska Amelia 2010 ZSP w Łosiu 6  2,11,61               22 

 
          

 
Zaremba Julia 2010 SP 1 Bukowno  11  2,21,11               31 

 
Palmi Julia 2009 SMS Wieliczka  5  2,11,30               20 

  
Krzanik Martyna 2010 SP Łętowa 1 1,54,91 1 

       

       



 

Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 600m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 
 

 

 

 

SERIA TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 
MIEJSCE 

CZAS 
MIEJSCE 

OGÓLNIE SERIA 

2 

 
Niedźwiedź Alicja 2010 SP2 Nowy Sącz  7  2,13,10                25 

 
Głowacz Nikola 2010 SP3 Spytkowice  4  2,05,87                13 

 
Skrodzka Sonia 2010 SP 4 Niepołomice  10  2,25,23                32 

 
Lubarska Gaja 2010 SP 4 Niepołomice  3  2,03,68  10 

 
Rusyn Justyna 2010 SP Sękowa  2  2,02,63  7 

 
Rudnicka Paulina 2010 SP 23 Tarnów  8  2,18,14                28 

 
Sowa Renata 2009 SP Stróżna  5  2,06,35                14 

 
          

 
Jarosz Hanna 2010 ZSPI NR 1 w OLKUSZU  1  1,59,55  6 

 
Karpierz Małgorzata 2009 SP Glisne IMS  6  2,07,38                15 

 
Baklarz Emilia 2009 ZSP6 Jawiszowice  9  2,20,27                30 

  
    

   

       

       



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 600m dziewcząt  Tarnów, 19.10.20 
 

 

     

                                                                     Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: 4 x 100m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

SERIA TOR Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 
MIEJSCE 

SERIA 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE 

3 

 
Zabawa Eliza 2010 SP2 Sucha Beskidzka  6  2,07,60              16 

 
Mytych Wiktoria 2010 ZSiP w Łostówce  8  2,10,55               18 

 
Kogut Marcelina 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska  11  2,15,62               27 

 
Seweryn Agata 2010 SP 148  1  1,56,71,  3 

 
Górska Patrycja 2009 SP Gromnik  9  2,11,25                19 

 
Piwowar Weronika 2009 ZSN  10  2,11,34                21 

 
Hebda Zuzanna 2010 SP Zakliczyn  4  2,02,96  9 

 
Mordarska Natalia 2010 SP Zakliczyn  7  2,09,26                17 

 
Hubisz Justyna 2010 SP-15 Nowy Sącz  3  1,57,86  5 

 
Pogorzelska Zuzanna 2010 

KSP Kraków im. Św. 

Jadwigi Królowej 
 2  1,57,54  4 

 
Blechaniec Wiktoria 2009 SP Radgoszcz  5  2,04,94              12 

 
    

   

       



                                                                  

 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 
MIEJSCE 

SERIA 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE 

1  Hazy   Nikola  2010 

SP 1 BUKOWNO 

      

2  Stasiowska  Zuzanna  2010       

3  Sroka  Zuzanna  2010    DQ   

4  Litwińczuk  Julia  2010       

1  Pierzchała  Natalia  2010 

SP 20 TARNÓW 

      

2  Gogola  Julia  2010       

3  Narkowicz  Julia  2010  3  57,98  4 

4  Szczepańska  Wiktoria  1010       

1  Podbieska  Karolina  2009 

 SP 91 KRAKÓW 

      

2  Korpet  Małgorata  2009  2 57,18   3 

3  Kusia  Kamila  1010       

4  Janowska  Alicja  2010       

1  Papierz  Martyna  2010 

ZSP SIENIAWA 

      

2  Górka  Anna  2009  4 59,01   6 

3  Pałasz  Roksana  2010       

4  Górka  Klaudia  2010       

1  Piwowarczyk Zuzanna  2010    

  

SP TYMBARK 

  

      

2  Kurek  Maria  2010      8 

3  Antkiewicz  Milena  2010  5 60,63    

4  Opyd  Magdalena  2009       

1  Kmak Katarzyna 2010    

SZPnr1 ROPA 

  

  

      

2  Spiżewska  Gabriela  2010  1  56,07  1 

3  Daągi  Karolina  2009       

4  Wajda  Nikola  2010       
      
      



 Protokół zawodów lekkoatletycznych 

 FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA:      4 x 100m dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA 
MIEJSCE 

SERIA 
CZAS 

MIEJSCE 

OGÓLNIE 

1  Cendrowska  Kamila  2010 

SP 1 OSIEK 

      

2  Pacyga  Magdalena  2010  6 63,62   11 

3  Bogdan  Malwina  2010       

4  Żondlak  Julita  2010       

1  Kocik  Marlena  2009 

SP PLEŚNA 

      

2  Krak  Amelia  2010  3 59,97   7 

3  Iwaniec  Nikola  2009       

4  Papuga  Anna  2010       

1  Foszczyńska  Paulina  2010 

SP 9 NOWY SĄCZ 

     

2  Drwal  Anna  2009  2  58,68  5 

3  Sobczyk  Oliwia  2010       

4  Rams  Aleksandra  2010       

1  Trzop  Emilia  2010 

SP 1 Stryszawa 

      

2  Gawronek  Kamila  2009  1  57,02   2 

3  Popielarczyk  Emilia  2010       

4  Wajdzik  Oliwia  2009       

1  Piszczek   Julia  2010 

SP WĘGRZCE WIELKIE 

      

2  Serafin Michalina   2010  4 61,95   9 

3  Bogusz Kinga   2010       

4  Maniecka Zuzanna   2010       

1  Kolarczyk    

SP 2 Dąbrowa 

Tarnowska 

      

2  Czupryna      5 62,14   10 

3  Cielczyk           

4  Nuta           
     



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: skok w dal dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA PRÓBY MIEJSCE 

1 Głowacz Anna 2010 SP2 Sucha Beskidzka 
4,05 3,88 4,04 3,53            12 

2 KOTOWICZ NIKOLA 2010 SP KOBYLANKA 
4,48 4,42 4,63 4,83 3 

3 Kumorowska Kamila 2009 SP Borzęcka 
xxx 4,67 Xxxx 4,48 4 

4 Opyd Magdalena 2009 SPTymbark 
4,30 4,22 4,23 4,15 9 

5 Waligóra Izabela 2010 SP 4 Niepołomice 
3,55 3,56 3,57 3,70              14 

6 Narkowicz Julia 2010 SP20 Tarnów 
4,45 4,11 3,98 3,88 7 

7 Żesławska Martyna 2010 SP20 Tarnów 
---- --- ---- ---- ------- 

8 Nycek Maja 2009 SP 21 Nowy Sącz 
3,64 3,74 3,96 Xxx              13 

9 Wajda Nikola 2010 ZSP Nr 1 w Ropie 
4,47 4,60 4,57 4,47 6 

10 Pyzik Julia 2010 SP Smęgorzów 
4,19 3,75 Xxx 3,71             11 

11 Popardowska Anna 2010 Sp18 Nowy Sącz 
3,06 2,75 Xxx 3,63              16 

12 Papierz Martyna 2010 ZSP Sieniawa 
4,17 4,96 4,70 4,83 1 

13 Patrzyk Milena 2010 SP Piotrowice 
3,26 3,52 2,55 3,61              17 

14 GAWRONEK KAMILA 2009 SP1 Stryszawa 
4,51 4,70 4,78 4,83 2 

15 Kluza Hanna 2010 SP3 Wieliczka 
3,17 3,43 3,24 Xxx             18 

16 Krak Amelia 2010 SP Pleśna 
4,32 Xxx 4,00 4,21 8 

17 Sutkowska Blanka 2009 SP 24 Tarnów 
4,15 4,26 xxx xxx 10 



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: skok w dal dziewcząt  Tarnów, 19.10.2023r 

 

 

 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA PRÓBY MIEJSCE 

1 Gałek Joanna 2010 SP 2 Wola Rzędzińska 
xxx 3,65 3,49 3,27             15 

2 Surowiec  Inga 2011 SP 20 Tarnów 
xxx 4,98 4,76 xxx             PK 

3 Ziemba  Oliwia 2010 SP 40 Kraków 
4,64 4,48 4,52 4,66 5 

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13     
     

14     
     

15     
     



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: kula dziewcząt 3kg Tarnów, 19.10.2023r 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA PRÓBY MIEJSCE 

1 Edelmuller Maja 2010 SP2 Nowy Sącz 
6,24 5,23 Xxx 5,79               19 

2 Kania Lena 2010 SP 1 Bukowno 
7,06 6,37 6,57 6,46 9 

3 Pitek Anna 2009 ZSiP w Olszówce 
6,48 6,40 6,97 6,86              11 

4 Pęcak Lena 2010 SP Węgrzce Wielkie 
6,12 5,46 5,87 5,36               20 

5 Kwiecień Nikola 2010 SP Węgrzce Wielkie 
6,18 5,70 6,61 5,93               17 

6 Duda Alicja 2010 SPTymbark 
6,18 6,50 6,86 4,21               14 

7 Trybus Anna .2010 ZSP Szymbark 
7,73 7,43 7,82 7,40 3 

8 Tendera Natalia 2010 SP20 Tarnów 
8,22 8,52 8,13 8,41 1 

9 Piątek Laura 2009 SP20 Tarnów 
7,08 7,20 7,53 7,36 4 

10 Rapacz Julia 2009 SP Raba Wyżna 
7,17 6,88 7,16 7,07 8 

11 Kuźma Katarzyna 2010 SP 21 Nowy Sącz 
8,37 7,79 7,68 8,21 2 

12 Kubacka Zuzanna 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska 
6,95 6,78 6,33 6,87               12 

13 Kamińska Lena 2010 ZSP Sieniawa 
6,75 6,51 6,97 6,93              10 

14 Szafrańska Maja 2009 SP 91 Kraków 
6,89 6,34 6,16 6,28              13 

15 Kamola Wiktoria 2010 SP Piotrowice 
6,29 5,34 5,77 6,24              18 

16 Łaciak Justyna 2009 ZSP Lachowice 
6,26 6,71 6,48 6,50              16 

17 WAJDZIK ANNA 2010 SP1 Stryszawa 
6,59 6,63 6,30 7,46 5 



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: kula dziewcząt 3kg Tarnów, 19.10.2023r 

 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA PRÓBY MIEJSCE 

18 Dębińska Maria 2009 SP4 Zakopane 
---- ---- ---- ----  

19 Łukaszczyk Maria 2009 SP4 Zakopane 
5,48 5,43 5,26 5,28               21 

20 Zagórska Martyna 2009 SP Gromnik 
6,38 6,09 6,74 6,72              15 

21 Mielec Adrianna 2010 SP Zakliczyn 
7,44 7,17 7,27 7,24 6 

22 Kraj  Małgorzata 2010 
KSP Kraków im. Św. 

Jadwigi Królowej 

7,33 7,35 7,17 7,37 7 

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30     
     

31     
     

32     
     

33     
     



Protokół zawodów lekkoatletycznych 

FINAŁ MAŁOPOLSKICH IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ W INDYWIDUALNEJ LIDZE LEKKOATLETYCZNEJ 

KONKURENCJA: rzut oszczepem dziewcząt 500g Tarnów, 19.10.2023r 

 

Ze względu na spóźnienie się ekipy SP Nr 91 w Krakowie spowodowane problemami technicznymi /awaria państwowego środka 

lokomocji / zawodniczki oddały swoje rzuty po oficjalnym zakończeniu konkurencji. W związku z tym przyznano dwa pierwsze miejsca 

w konkurencji. 

 

 

 

 

 

 

LP Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA PRÓBY MIEJSCE 

1 Pijanowska Maja 2010 SP Lipinki 
16,26 18,19 17,20 14,81 2 

2 Pluta Martyna 2010 ZSP 1 Zawoja Centrum 
18,60 20,33 18,40 xxx 1 

3 Karcz Julia 2010 ZSP w Skawicy 
17,55 17,63 17,07 17,70 3 

4 Cielczyk Maja 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska 
xxx 8,12 6,55 --- 7 

5 Kurańda Julia 2010 ZSP Sieniawa 
xxx xxx xxx Xxx  

6 Kusia Kamila 2009 SP 91 Kraków 
xxx 23,07 xxx 24,08 1 

7 Lupa Amelia 2010 SP 91 Kraków 
10,57 12,01 xxx xxx 6 

8 Bogdan Malwina 2010 SP1 Osiek 
12,68 14,30 14,39 16,44 4 

9 Mliczek Andżelika 2009 SP Zakliczyn 
---- ---- ---- ----  

10 Knapik Maja 2009 SP Zakliczyn 
---- ---- ---- ----  

11 Ligęza Nikola 2009 SP Stróżna 
10,46 10,58 12,53 12,02 5 



 

                           100 metrów 

 

Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. Szkoła Powiat Czas 

1 Szczepańska Wiktoria 2009 SP20 Tarnów m. Tarnów  14,22 

2 Iwaniec Nikola 2009 SP Pleśna tarnowski  14,28 

3 WAJDZIK OLIWIA 2009 SP1 Stryszawa suski  14,51 

4 Sobczak Oliwia 2010 SP9 Nowy Sącz m.Nowy Sącz  14,54 

5 Pituła Blanka 2010 SP 1 SUCHA BESKIDZKA suski  14,58 

6 Piwowarczyk Zuzanna 2010 SPTymbark limanowski  14,60 

7 Sobol Milena 2010 SP nr 2 w Woli Rzędzińskiej tarnowski  14,65 

8 Górka Anna 2010 ZSP Sieniawa nowotarski  14,74 

9 Koziak Milena 2010 SP2 Nowy Sącz m.Nowy Sącz  14,86 

10 Drąg Aleksandra 2009 ZSP Nr 1 w Ropie gorlicki  14,89 

11 Czupryna Gabriela 2010 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski  14,93 

12 Tchoń Katarzyna 2010 NNSP Tarnów m. Tarnów  14,94 

13 Urbańczyk Julia 2010 SP Zakliczyn tarnowski  14,95 

14 Krzyściak Natalia 2009 ZSPiP Słopnice limanowski  15,00 

15 TRZOP EMILIA 2010 SP1 Stryszawa suski  15,04 

16 Serafin Michalina 2010 SP Węgrzce Wielkie wielicki  15,62 

17 Sroka Zuzanna 2010 SP 1 Bukowno olkuski  15,70 

18 Antkiewicz Milena 2010 SPTymbark limanowski  15,72 

19 Grędys Aniela 2009 SP Szczucin dąbrowski  15,77 

20 Pacyga Magdalena 2010 SP1 Osiek oświęcimski  15,80 

21 Zalejski Aleksandra 2009 SP 7 NOWY SĄCZ m.Nowy Sącz  15,82 

22 Mazurek Zofia 2010 SP 4 Niepołomice wielicki  15,98 

23 Świętoniowska Zuzanna 2010 SP 4 Niepołomice wielicki  16,09 

24 Pałasz Roksana 2010 ZSP Sieniawa nowotarski 16,39 

25 Ryszka Amelia 2010 SP 2 Przeciszów oświęcimski 17,21 

 

 

 

 

 



                      300 metrów 

                         

Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. Szkoła Powiat Czas 

1 Basiura Sabina 2010 SP2 Sucha Beskidzka suski 45,67  

2 Cao Aurelia 2010 SP8 Tarnów m. Tarnów 46,52  

3 Korpet Małgorzata 2009 SP 91 Kraków m. Kraków 47,03  

4 Kamińska Zofia 2010 SP 21 Nowy Sącz m. Nowy Sącz 47,82  

5 POPIELARCZYK EMILIA 2010 SP1 Stryszawa suski 48,44  

6 Bogusz Kinga 2010 SP Węgrzce Wielkie wielicki 48,83  

7 Talaga Emilia 2009 SP Raba Wyżna nowotarski 49,01  

8 Kęska Martyna 2009 SP 2 Kasina Wielka limanowski 49,21  

9 Litwińczuk Julia 2010 SP 1 Bukowno olkuski 50,54  

10 ŚLIWA SYLWIA 2010 SP KOBYLANKA gorlicki 50,73 

11 Górka Klaudia 2010 ZSP Sieniawa nowotarski 51,17  

12 CIEŚLA NATALIA 2010 SP KOBYLANKA gorlicki 51,71  

13 Podbielska Karolina 2010 SP 91 Kraków m. Kraków 52,5 

14 Cygan Julia 2009 SP nr 2 w Woli Rzędzińskiej tarnowski 53,82  

15 Ściórka Natalia 2010 SP-15 Nowy Sącz m. Nowy Sącz 54,29  

16 Czublun Gabriela 2010 SP2 Nowy Sącz m. Nowy Sącz 54,32  

17 Maniecka Zuzanna 2010 SP Węgrzce Wielkie wielicki 54,68  

18 Łukaszczyk Emilia 2010 SP4 Zakopane tatrzański 55,36  

19 Cieślik Zofia 2010 SP Podlipie olkuski 55,60  

20 Sulikiewicz Julia 2009 SP 1 Przeciszów oświęcimski 55,62  

21 Górska Dominika 2009 SP Gromnik tarnowski 55,84 

22 Kasprzykowska Maria 2010 SP Zakliczyn tarnowski 55,93 

23 Nuta Zuzanna 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski  56,59 

24 Macuga Agnieszka 2009 ZSiP w Olszówce limanowski 56,74  

25 WARCHAŁ JOANNA 2010 SP1 Stryszawa suski 57,96  

26 Kaszowska Magdalena 2009 SP3 Wieliczka wielicki 58,01  

 

     

                          600 metrów 

 

 



Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. Szkoła Powiat Czas 

1 Krzanik Martyna 2010 SP Łętowe limanowski 1,54,91 

2 Lipka Blanka 2010 SP 2 Stryszawa suski  1,56,30 

3 Seweryn Agata 2010 SP 148 Kraków m. Kraków  1,56,71, 

4 Pogorzelska Zuzanna 2010 KSP Kraków im. Św. Jadwigi Królowej m. Kraków  1,57,54 

5 Hubisz Justyna 2010 SP-15 Nowy Sącz 
m. Nowy 

Sącz 
 1,57,86 

6 Jarosz Hanna 2010 ZSPI NR 1 w OLKUSZU olkuski  1,59,55 

7 Rusyn Justyna 2010 SP Sękowa gorlicki  2,02,63 

8 Arabska Wioletta 2010 SP 91 Kraków m. Kraków  2,02,81 

9 Hebda Zuzanna 2010 SP Zakliczyn tarnowski  2,02,96 

10 Lubarska Gaja 2010 SP 4 Niepołomice wielicki  2,03,68 

11 PRZYBYŁOWICZ WIKTORIA 2010 SP KOBYLANKA gorlicki  2,03,94 

12 Blechaniec Wiktoria 2009 SP Radgoszcz dąbrowski  2,04,94 

13 Głowacz Nikola 2010 SP3 Spytkowice nowotarski  2,05,87 

14 Sowa Renata 2009 SP Stróżna gorlicki  2,06,35 

15 Karpierz Małgorzata 2009 SP Glisne  limanowski  2,07,38 

16 Zabawa Eliza 2010 SP2 Sucha Beskidzka suski  2,07,60 

17 Mordarska Natalia 2010 SP Zakliczyn tarnowski  2,09,26 

18 Mytych Wiktoria 2010 ZSiP w Łostówce limanowski  2,10,55 

19 Górska Patrycja 2009 SP Gromnik tarnowski  2,11,25 

20 Palmi Julia 2009 SMS Wieliczka wieliczki  2,11,30 

21 Piwowar Weronika 2009 ZSN Tarnów m. Tarnów  2,11,34 

22 Zagórska Amelia 2010 ZSP w Łosiu gorlicki  2,11,61 

23 Racoń Julia 2009 Sp18 Nowy Sącz 
m. Nowy 

Sącz 
 2,11,67 

24 Żurek Aniela 2010 SP1 Osiek oświęcimski  2,12,69 

25 Niedźwiedź Alicja 2010 SP2 Nowy Sącz 
m. Nowy 

Sącz 
 2,13,10 

26 Hadowska Emilia 2010 ZSP Sieniawa nowotarski  2,13,30 

27 Kogut Marcelina 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski  2,15,62 

28 Rudnicka Paulina 2010 SP 23 Tarnów m. Tarnów  2,18,14 

29 CHOWANIAK JUSTYNA 2010 SP1 Stryszawa suski  2,19,03 



                      

 

 

 

 

 

 

                            Sztafeta 4 x 100 metrów 

 

Miejsce Szkoła Powiat Czas 

1 SZPnr1 ROPA gorlicki  56,07 

2 SP 1 Stryszawa suski  57,02 

3  SP 91 KRAKÓW m. Kraków 57,18  

4 SP 20 TARNÓW m. Tarnów  57,98 

5 SP 9 NOWY SĄCZ m. Nowy Sącz  58,68 

6 ZSP SIENIAWA nowotarski 59,01  

7 SP PLEŚNA tarnowski 59,97  

8 SP TYMBARK limanowski 60,63  

9 SP WĘGRZCE WIELKIE wielicki 61,95  

10 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski 62,14  

11 SP 1 OSIEK oświęcimski 63,62  

DQ SP 1 BUKOWNO olkuski  DQ 

 

  

                                  Rzut oszczepem 

30 Baklarz Emilia 2009 ZSP6 Jawiszowice oświęcimski  2,20,27 

31 Zaremba Julia 2010 SP 1 Bukowno olkuski  2,21,11 

32 Skrodzka Sonia 2010 SP 4 Niepołomice wielicki  2,25,23 

Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. Szkoła Powiat Wynik 

1 Kusia Kamila 2009 SP 91 Kraków m. Kraków 24,08 

1 Pluta Martyna 2010 ZSP 1 Zawoja Centrum suski 20,33 

2 Pijanowska Maja 2010 SP Lipinki gorlicki 18,19 

3 Karcz Julia 2010 ZSP w Skawicy suski 17,7 

4 Bogdan Malwina 2010 SP1 Osiek oświęcimski 16,44 

5 Ligęza Nikola 2009 SP Stróżna gorlicki 12,53 

6 Lupa Amelia 2010 SP 91 Kraków m. Kraków 12,01 



                                              

 

 

 

 

 

 

 

                        Skok w dal 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Cielczyk Maja 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski 8,12 

  Kurańda Julia 2010 ZSP Sieniawa nowotarski xxx 

  Mliczek Andżelika 2009 SP Zakliczyn tarnowski ---- 

  Knapik Maja 2009 SP Zakliczyn tarnowski ---- 

Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. Szkoła Powiat Wynik 

1 Papierz Martyna 2010 ZSP Sieniawa nowotarski 4,96 

2 GAWRONEK KAMILA 2009 SP1 Stryszawa suski 4,83 

3 KOTOWICZ NIKOLA 2010 SP KOBYLANKA gorlicki 4,83 

4 Kumorowska Kamila 2009 SP Borzęcka m. Kraków 4,67 

5 Ziemba  Oliwia 2010 SP 40 Kraków m. Kraków 4,66 

6 Wajda Nikola 2010 ZSP Nr 1 w Ropie gorlicki 4,6 

7 Narkowicz Julia 2010 SP20 Tarnów m. Tarnów 4,45 

8 Krak Amelia 2010 SP Pleśna tarnowski 4,32 

9 Opyd Magdalena 2009 SPTymbark limanowski 4,3 

10 Sutkowska Blanka 2009 SP 24 Tarnów m. Tarnów 4,26 

11 Pyzik Julia 2010 SP Smęgorzów dąbrowski 4,19 

12 Głowacz Anna 2010 SP2 Sucha Beskidzka suski 4,05 

13 Nycek Maja 2009 SP 21 Nowy Sącz 
m. Nowy 

Sącz 
3,96 

14 Waligóra Izabela 2010 SP 4 Niepołomice wielicki 3,7 

15 Gałek Joanna 2010 SP 2 Wola Rzędzińska tarnowski 3,65 

16 Popardowska Anna 2010 Sp18 Nowy Sącz 
m. Nowy 

Sącz 
3,63 

17 Patrzyk Milena 2010 SP Piotrowice oświęcimski 3,61 

18 Kluza Hanna 2010 SP3 Wieliczka wielicki 3,43 

            PK Surowiec  Inga 2011 SP 20 Tarnów m. Tarnów 4,98 

------- Żesławska Martyna 2010 SP20 Tarnów m. Tarnów ---- 



                              Pchnięcie kulą 

                           

 
Miejsce Nazwisko Imię Data Ur. SZKOŁA Powiat Wynik 

1 Tendera Natalia 2010 SP20 Tarnów m. Tarnów 8,52 

2 Kuźma Katarzyna 2010 SP 21 Nowy Sącz m. Nowy Sącz 8,37 

3 Trybus Anna 2010 ZSP Szymbark gorlicki 7,82 

4 Piątek Laura 2009 SP20 Tarnów m. Tarnów 7,53 

5 WAJDZIK ANNA 2010 SP1 Stryszawa suski 7,46 

6 Mielec Adrianna 2010 SP Zakliczyn tarnowski 7,44 

7 Kraj  Małgorzata 2010 KSP Kraków im. Św. Jadwigi Królowej m. Kraków 7,37 

8 Rapacz Julia 2009 SP Raba Wyżna nowotarski 7,17 

9 Kania Lena 2010 SP 1 Bukowno olkuski 7,06 

10 Kamińska Lena 2010 ZSP Sieniawa nowotarski 6,97 

11 Pitek Anna 2009 ZSiP w Olszówce limanowski 6,97 

12 Kubacka Zuzanna 2009 SP 2 Dąbrowa Tarnowska dąbrowski 6,95 

13 Szafrańska Maja 2009 SP 91 Kraków m. Kraków 6,89 

14 Duda Alicja 2010 SPTymbark limanowski 6,86 

15 Zagórska Martyna 2009 SP Gromnik tarnowski 6,74 

16 Łaciak Justyna 2009 ZSP Lachowice suski 6,71 

17 Kwiecień Nikola 2010 SP Węgrzce Wielkie wielicki 6,61 

18 Kamola Wiktoria 2010 SP Piotrowice oświęcimski 6,29 

19 Edelmuller Maja 2010 SP2 Nowy Sącz m. Nowy Sącz 6,24 

20 Pęcak Lena 2010 SP Węgrzce Wielkie wielicki 6,12 

21 Łukaszczyk Maria 2009 SP4 Zakopane tatrzański 5,48 

  Dębińska Maria 2009 SP4 Zakopane tatrzański ---- 


